関節ファシリテーション学会
九州コース 総合事務局
代表 さわら老健センター 前田 洋三

会員各位様
関節ファシリテーション学会 技術研修会（九州コース）のお知らせ

拝啓
春色のなごやかな季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。
さて、平成 24 年度 九州地区 関節ファシリテーション（SJF）技術研修会の開催を下記の予定で開催

致します。ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、参加頂きます様よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
コース日程・会場

 日  程 会  場
コース１
コース２

 6 月 16 日（土）
 6 月 17 日（日）

医療福祉専門学校 緑生館

コース３
コース４

 7 月 14 日（土）
 7 月 15 日（日）

九州中央リハビリテーション学院

コース５
コース６

 8 月 18 日（土）
 8 月 19 日（日）

鹿児島医療福祉専門学校

コース７
コース８

10 月 20 日（土）
10 月 21 日（日）

医療福祉専門学校 緑生館

対象者：理学療法士・作業療法士（SJF 学会 会員・非会員は問いません）
※ 必ずコース１～８の全てを受講できる方

定員：50 名（定員に達しない場合は開催されない場合があります。）
受講費：1 コース ¥7,000 計８コース ¥56,000（受講費は一括納入とさせて頂きます。）
服装・準備：来場時は平服（スーツ）白衣・上履きをご持参ください。
      弁当は各自で用意されてください。（お茶は会場に用意しております。）

申し込み方法
 往復葉書に下記内容を記載の上、 九州コース総合事務局 までお申し込みください。
 氏名・フリガナ・性別・職種・免許取得年度（西暦）・勤務先施設名・所属
勤務先郵便番号・住所・TEL・FAX・会員番号（連絡先が自宅の方は自宅住所を記入）
携帯電話とパソコンの E-mail アドレス

申込期限     平成 24 年 5 月 18 日（金）
九州コース総合事務局：〒811-1122 福岡県福岡市早良区早良 1 丁目 1‐60

さわら老健センター内 前田 洋三
E-mail : sjf-kyu.co@hotmail.co.jp    FAX : 092-804-7067

各コース開催事務局 責任者
◆ 福岡開催責任者  さわら老健センター    前田 洋三  FAX : 092-804-7067  E-mail : maeda-5426.otr@hotmail.co.jp

◆ 熊本開催責任者  春日クリニック         竹丸 聡子  FAX : 096-351-3559  E-mail : miratake@d1.dion.ne.jp

◆ 鹿児島開催責任者 八反丸病院        永留 篤男  FAX : 099-226-8945  E-mail : sjf.kago@gmail.co.jp